Listino noleggio 2025
Codice Articolo Descrizione U.m.
Quantità
Richiesta
Costo giorno
noleggio
001001004 PRO230VSCH5,5 Prolunga 230V 16A Schuko Mt. 5,5 Nr 0,86 €
001001007 PRO230VSCH10 Prolunga 230V 16A Schuko Mt. 10 Nr 1,24 €
001001009 PRO230VSCH15 Prolunga 230V 16A Schuko Mt. 15 Nr 1,66 €
001001011 PRO230VSCH20 Prolunga 230V 16A Schuko Mt. 20 Nr 2,08 €
001001013 PRO230VSCH30 Prolunga 230V 16A Schuko Mt. 30 Nr 2,92 €
001002004 PRO230VCEE5,5 Prolunga 230V 16A CEE Mt. 5,5 Nr 1,29 €
001002003 PRO230VCEE4 Prolunga 230V 16A CEE Mt. 4 Nr 1,12 €
001002006 PRO230VCEE8 Prolunga 230V 16A CEE Mt. 8 Nr 1,46 €
001002008 PRO230VCEE10 Prolunga 230V 16A CEE Mt. 10 Nr 1,67 €
001002009 PRO230VCEE15 Prolunga 230V 16A CEE Mt. 15 Nr 1,72 €
001002011 PRO230VCEE20 Prolunga 230V 16A CEE Mt. 20 Nr 2,51 €
001002014 PRO230VCEE25 Prolunga 230V 16A CEE Mt. 25 Nr 2,93 €
001002016 PRO230VCEE30 Prolunga 230V 16A CEE Mt. 30 Nr 3,35 €
001003001 PRO230VMAZ0,5 Prolunga 230V 16A Mazzeri Mt. 0,5 Nr 0,37 €
001003002 PRO230VMAZ3 Prolunga 230V 16A Mazzeri Mt. 3 Nr 0,49 €
001003003 PRO230VMAZ4 Prolunga 230V 16A Mazzeri Mt. 4 Nr 0,54 €
001003005 PRO230VMAZ5,5 Prolunga 230V 16A Mazzeri Mt. 5,5 Nr 0,61 €
001003007 PRO230VMAZ10,5 Prolunga 230V 16A Mazzeri Mt. 10,5 Nr 0,84 €
001003008 PRO230VMAZ15 Prolunga 230V 16A Mazzeri Mt. 15 Nr 1,05 €
001003009 PRO230VMAZ20 Prolunga 230V 16A Mazzeri Mt. 20 Nr 1,29 €
001003010 PRO230VMAZ30 Prolunga 230V 16A Mazzeri Mt. 30 Nr 1,76 €
Listino noleggio 2025
Codice Articolo Descrizione U.m.
Quantità
Richiesta
Costo giorno
noleggio
001003015 PRO2x230VMAZ5,5 Prolunga 230V 16A Mazzeri 2x230V Mt.5,5 Nr 1,74 €
001004003 PRO16A5P5 Prolunga 16A 5P 400V Mt. 5 Nr 1,60 €
001004004 PRO16A5P10 Prolunga 16A 5P 400V Mt. 10 Nr 2,08 €
001004006 PRO16A5P15 Prolunga 16A 5P 400V Mt. 15 Nr 2,55 €
001004008 PRO16A5P20 Prolunga 16A 5P 400V Mt. 20 Nr 3,05 €
001005001 PRO32A5P2 Prolunga 32A 5P 400V Mt. 2 Nr 0,00 €
001005002 PRO32A5P4 Prolunga 32A 5P 400V Mt. 4 Nr 1,68 €
001005003 PRO32A5P5 Prolunga 32A 5P 400V Mt. 5 Nr 2,26 €
001005004 PRO32A5P6 Prolunga 32A 5P 400V Mt. 6 Nr 2,46 €
001005005 PRO32A5P8 Prolunga 32A 5P 400V Mt. 8 Nr 2,84 €
001005006 PRO32A5P10 Prolunga 32A 5P 400V Mt. 10 Nr 2,84 €
001005008 PRO32A5P15 Prolunga 32A 5P 400V Mt. 15 Nr 4,29 €
001005010 PRO32A5P20 Prolunga 32A 5P 400V Mt. 20 Nr 5,16 €
001005012 PRO32A5P25 Prolunga 32A 5P 400V Mt. 25 Nr 6,34 €
001005013 PRO32A5P40 Prolunga 32A 5P 400V Mt. 40 Nr 7,09 €
001005030 PRO32A5P15OM16 Prolunga 32A 5P 400V Mt. 15 FG16OM16 Nr 6,34 €
001005031 PRO32A5P20OM16 Prolunga 32A 5P 400V Mt. 20 FG16OM16 Nr 8,02 €
Listino noleggio 2025
Codice Articolo Descrizione U.m.
Quantità
Richiesta
Costo giorno
noleggio
001006008 PRO63A5P25 Prolunga 63A 5P 400V Mt. 25 Nr 15,70 €
001008005 CORPWL12010 Linea Corde Powerlock da 120mm 10 Mt. Nr 45,80 €
003001001 CENANTJ4084 Centrale antincendio convenzionale 4 zone Nr 11,74 €
003001002 CENANTJ4082 Centrale antincendio convenzionale 2 zone Nr 10,69 €
003001003 CENANTJ4088 Centrale antincendio convenzionale 8 zone Nr 25,60 €

Richiesta
Costo giorno
noleggio
009005004 Q125A2P63A1P230V Quadro 125A con 2Prese 63A 5P 1Prese 16A 230V CEE Nr 25,33 €
009005010 Q63A2P32A1P230V Quadro 63A con 2Prese 32A 5P 1Prese 16A 230V CEE Nr 27,97 €
009006001 Q32A6P230V Quadro 32A con 6Prese 16A 230V CEE Nr 15,37 €
009007001 Q32A1P16A5P5P230V Quadro 32A con 1 Presa 16A 5P e 5 Prese 16A 230V CEE Nr 13,38 €
009008001 Q16A6PMULTI230V Quadro 16A 230V con 6 Prese Multi 230V Nr 6,08 €
009009001 CIA6PRUNISCH3KW Ciabatta M.Quadra 6 uscite Univ.Sch Nr 1,34 €
Listino noleggio 2025
Codice Articolo Descrizione U.m.
Quantità
Richiesta
Costo giorno
noleggio
011001003 SDOCEE16A230VIP67 Sdoppio Spina CEE a 2Prese CEE 16A IP67 Nr 0,83 €
011001004 SDOCEE16A230VIP44 Sdoppio Spina CEE a 2Prese CEE 16A IP44 Nr 0,71 €
011001008 SDOCEE16A230VIP56CC Sdoppio Spina CEE a 2Prese CEE 16A IP56 Con Cavo Nr 1,05 €
011002004 SDO32A32A32A Sdoppio Spina 32A 5P a 2 Prese 32A 5P Nr 1,77 €
011003004 SDO32A16A16A Sdoppio Spina 32A 5P a 2 Prese 16A 5P Nr 1,63 €
011003006 SDO63A32A32A Sdoppio Spina 63A 5P a 2 Prese 32A 5P Nr 3,05 €
Listino noleggio 2025
Codice Articolo Descrizione U.m.
Quantità
Richiesta